PORTARIA Nº. 285 DE 19 DE ABRIL DE 2016.

“DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 1.º DA

PORTARIA N.º 263/2015 QUE DESIGNA A

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO,

CONFORME ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

DALVA SUELY GUERRA PULZ, Presidente do Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de Conchal, no uso de suas atribuições legais;

- Considerando Processo nº. 4918/2015 – Pregão Presencial 01/2015 - Licitação Deserta;

- Considerando Processo nº. 493/2016 – Pregão Presencial 01/2016.

R E S O L V E:

Art.1º - O artigo 1.º da Portaria n.º 263 de 27 de outubro de 2015 passa a

viger com a seguinte redação:

         “Art.1° - Designa a Comissão do Concurso Público 01/2016, que terá a

responsabilidade de fiscalizar quanto ao cumprimento das determinações do

Regulamento Geral, Lei Orgânica Municipal e do respectivo Edital, para

preenchimento do cargo regido pelo Regime Jurídico Estatutário, a qual será formada

pelos seguintes membros:

Ademir Antonio de Azevedo, CPF n°. 182.078.608-04

Maria Paula Coletta de Lima Pulz, CPF n°. 137.317.078-61

Vivair Renato Algarve, CPF n°.171.980.098-75”

       Art. 2º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registre-se, Comunique-se e Publique-se.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CONCHAL,

AOS 19 DE ABRIL DE 2016.

DALVA SUELY GUERRA PULZ

Presidente do ConchalPrev

 Registrada, comunicada e afixada em igual data.

CAMILA BONATTI GOMES

Diretora de Aposentadoria e

Pensões do ConchalPrev

Rua :  F ranc isco  Fe rre i ra  Alve s ,  n º  364  –  T e le fone :  (019 )  3866 -8600  /  ra ma l  29  –  Fax :  (019 )  3866 -8614  –
CEP :  13 .835 -000  –  Concha l /SP .

C .N .P .J . :  04 .106 .469 /0001 -60  –  E -ma i l :  co ncha lp re v@concha l .s p .g o v.b r

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE CONCHAL (CONCHALPREV)

mailto:conchalprev@conchal.sp.gov.br